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ASIA  Sähkökaapeleiden rakentaminen Pälkäneveden alitse, Pälkäne 

 
HAKIJA  Elenia Oy 

 
HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

 
Elenia Oy on 14.1.2019 aluehallintovirastossa vireille panemassaan ja 

myöhemmin täydentämässään hakemuksessa pyytänyt lupaa sähkö-

kaapelien rakentamiseen Pälkäneveden alitse Pälkäneen kunnassa. 

 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

 
Vesilain 3 luvun 3 §:n 5) kohta, 1 luvun 7 §:n 1 momentti. 

 
ALUEEN KAAVOITUSTILANNE JA SUOJELUALUEET 

 
Hankealueella on voimassa Pirkanmaan maakuntavaltuuston 27.3.2017 

hyväksymä Pirkanmaan maakuntakaava 2040. Maakuntakaavassa Ka-

rinkärki kokonaisuudessaan on merkitty valtakunnallisesti ja maakunnal-

lisesti arvokkaaksi harjualueeksi (merkintä ge1) sekä tärkeäksi veden-

hankintaan soveltuvaksi pohjavesialueeksi. Hankealue kokonaisuudes-

saan kuuluu maakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen (mer-

kintä Mam). Lisäksi hankealueella on kaavassa merkitty veneväylä. 

Alueella on voimassa Pälkäne Töytäniemen rantakaava, joka on vahvis-

tettu 21.12.1992. Karinkärjen rantautumisalueet ovat rantakaavassa 

merkitty loma-asuntojen korttelialueeksi (merkintä RA-1) ja maa- ja 

metsätalousalueeksi (merkintä M-1). Töyränniemen puoleinen, itäinen 

rantautumisalue on merkitty maa- ja metsätalousalueeksi (merkintä M). 

Hankealueen länsipuolella 1,8 kilometrin etäisyydellä sijaitse Etusaaren 

kivikautinen muinaisjäännös ja pohjoispuolella 1,5 km:n etäisyydellä si-

jaitsee Ristimäen yksityinen luonnonsuojelualue. Lisäksi hankealue si-

jaitsee vedenhankintakäyttöön soveltuvalla Syrjänharju-Konkinharju A 

pohjavesialueella (tunnus 0443951A). 
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HANKKEEN SIJAINTIPAIKKA JA SEN YMPÄRISTÖ  

 
Hankealue sijaitsee Pälkäneen kuntakeskuksesta noin 7,5 km koilli-

seen, Luikalan Ala-Uotilan ja Töyräniemen välissä. Kaapeli rakennetaan 

Pälkäneveden Karinsalmen itäpuolelle.  

 
LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

 
Hankkeen tarkoitus on parantaa alueen sähkön toimitusvarmuutta luo-

malla rengasverkko ja rakentaa uusia sähköliittymiä. Elenia Oy hakee 

vesilain mukaista lupaa 20 kV ja 0,4 kV sähkökaapelien asentamiseen 

Pälkäneveteen Pälkäneen kunnan alueelle. Kaapelit alittavat Pälkäne-

Kankahuvenlahti -venereitin.  

Hankkeessa asennetaan 20 kV (AHX-WP50) ja 0,4 kV (AX95, 

AMC150V) sähkökaapelit painottaen ne järven pohjaan betonisäkeillä 

tai betonikouruilla. Pohjaan asennuksessa käytetään lauttaa ja sukelta-

jaa. Rantautumisalueilla kaapelit asennetaan suojaputkeen noin 18 m 

matkalta. Kaapeli merkitään rantautumiskohdissa kaapelitauluilla vene-

väylän molemmin puolin. Alitusten yhteispituus on noin 1 822 m.  

Hanke sisältää kaksi erillistä alitusta. Ensimmäinen 20 kV:n alituksista 

rantautuu Luikalassa kiinteistöille Penttilä (kiinteistötunnus 635-419-2-

72) ja Karinkärjen niemellä kiinteistölle Töyräniemi (kiinteistötunnus 

635-437-2-1). Alituksesta haarautuu erillinen 0,4 kV:n kaapeli Karinkär-

keen kiinteistölle Töyräniemi (kiinteistötunnus 635-437-2-1). Alitus kul-

kee Nuottalan yhteisen vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-1-1) ja 

Kukkolan osakaskunnan yhteisen vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-

9-0) läpi. Toinen 20 kV:n kaapeleista rantautuu Karinkärjen niemen toi-

selle puolelle sekä Töyräniemeen. Molemmat rantautumiset tapahtuvat 

kiinteistölle Töyräniemi (kiinteistötunnus 635-437-2-1). Kaapelista haa-

rautuu erillinen 0,4 kV:n kaapeli rantaan kiinteistölle Töyräniemen kan-

tatila (kiinteistötunnus 635-437-2-0). Alitus kulkee Kukkolan osakaskun-

nan yhteisen vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-9-0) läpi.  

Hakija on sopinut kaapeleiden sijoittamisesta Kukkolan osakaskunnan 

yhteisen vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-9-0), Nuottalan yhteisen 

vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-1-1), kiinteistön Penttilä (kiinteistö-

tunnus 635-419-2-72) ja kiinteistön Töyräniemi (kiinteistötunnus 635-

437-2-1) omistajien kanssa. 

Pälkänevesi kuuluu Kokemäenjoen päävesistöalueeseen (35) ja Län-

gelmäveden ja Hauhon reittien (35.7) vesistöalueeseen. Hankealue si-

jaitsee Joutteselän (35.715) ja Pälkäneveden (35.714) valuma-alueiden 

rajalla. Pälkänevesi laskee Kostianvirran kautta Mallasveteen. Järvi 

kuuluu Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoaluee-

seen. Järven ekologinen tila on hyvä. Pälkäneveden pinta-ala on 46,33 

km2. Keskivedenkorkeus on +84,73 m (N2000, MW), ylinvesi on +85,68 

m (N2000, HW) ja alin vesi +83,80 m (N2000, NW). Keskimääräinen 

vesisyvyys hankealueella on noin 7 m.  

Hakemuksen mukaan hankealuetta käytetään virkistyskäyttöön ja sa-

tunnaiseen kalastukseen. Hankealueella tai sen läheisyydessä ei ole 

Natura2000-alueita tai muita suojelualueita. 
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Hanke on tarkoitus toteuttaa vuoden 2019 aikana. Hakemuksen mu-

kaan hankkeesta aiheutuva hetkellinen veden samentuminen aiheuttaa 

vain vähäistä haittaa vesialueelle ja sen käytölle. 

  

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

 
Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 7, 10 ja 11 §:ssä säädetyllä ta-

valla kuuluttamalla asiasta aluehallintovirastossa ja Pälkäneen kunnas-

sa varannut tilaisuuden muistutusten tekemiseen ja mielipiteiden esit-

tämiseen hakemuksen johdosta viimeistään 16.9.2019. Kuulutus on 

erikseen lähetetty asiakirjoista ilmeneville asianosaisille.  

Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 6 §:n mukaisesti pyytänyt ha-

kemuksen johdosta lausunnon Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-

päristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat- vastuualueelta, Pohjois-

Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomai-

selta, Pälkäneen kunnalta, Pälkäneen kunnan ympäristönsuojeluviran-

omaiselta, Väylävirastolta ja Traficomilta. 

 
LAUSUNNOT  

 
1) Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue on lausunnossaan todennut seu-

raavaa:  

ELY-keskus katsoo, että tässä kohteessa pohjavesialueella tapahtuva 

kaivutyö ei ennalta arvioiden aiheuta pohjaveden pilaantumisvaaraa, jos 

kaivusyvyys on maksimissaan 70 cm maan pinnasta. Myöskään suunni-

telman mukaisesti tehtävä kaapelin rakentaminen vesistöön ja sen ran-

tavyöhykkeelle ei aiheuta pohjaveden pilaantumisvaaraa. Rannassa 

kaapelin asennus tulee toteuttaa kaivutekniikan ja kaivannon täytön 

osalta siten, että rannan vedenläpäisevyys ei muutu pohjavesimuodos-

tuman kannalta haitallisella tavalla.  

ELY-keskus toteaa, että edellä mainitut asiat huomioiden hankkeen lu-

van myöntämisedellytykset täyttyvät ja hankkeelle voidaan myöntää ve-

silain mukainen lupa tavanomaisin lupaehdoin. Hakijalle on lisäksi 

myönnettävä käyttöoikeudet tarvittaviin alueisiin.  

2) Pälkäneen kunnanhallitus on lausunut seuraavaa:  

Töistä ei ennalta arvioiden aiheudu vesistölle vähäistä suurempaa hait-

taa. Asennettaessa kaapelia ranta-alueille tulee estää maa-aineksen 

liettyminen vesistöön. Työt tulee suorittaa aikana, jolloin niistä aiheutuu 

mahdollisimman vähän haittaa vesialueille ja niiden käytölle. Töiden 

päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen kuntoon.  

Suunnitelma-alueen eteläosat kuuluvat Syrjänharju-Konkinharjun 2- 

luokan pohjavesialueeseen. Tämä tulee huomioida töitä tehdessä ja 

käyttää erityistä varovaisuutta, ettei aiheuteta pohjaveden pilaantumisen 

vaaraa. 

3) Liikenne ja viestintävirasto Traficom on antanut seuraavan lau-

sunnon:  
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Karinkärjen niemen pohjoispuolinen vesistöalitus alittaa Väyläviraston 

ylläpitämän Pälkäne - Kankahuvenlahti venereitin, minkä kulkusyvyys 

on 1,2 m ja ohjeellinen haraussyvyys 1,5 m mitattuna purjehduskauden 

alavertailutasosta +83,60 NN. Kaapeli tulee asentaa tarvittaessa riittä-

västi painotettuna vesistön pohjaan niin, että se pysyy pohjassa paikal-

laan kaikissa olosuhteissa. Väylän kohdalla tulee varmistaa, että kaapeli 

sijoittuu väylän ohjeellisen haraustason +82,10 NN alapuolelle. Kartta-

tarkastelun perusteella vesisyvyyttä väylän alituksen kohdalla näyttäisi 

olevan yli 10 metriä.  

Kaapelien asentaminen ei saa haitata vesiliikennettä.  

Ohjeet kaapelin maastoon merkitsemiseen ja työn valmistumisesta il-

moittamiseen antaa Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom). Valmistu-

misilmoituksen perusteella kaapeli merkitään merikartalle. 

4) Liikenne ja viestintävirasto Traficom on antanut seuraavan lau-

sunnon:  

Suunniteltu kaapelilinjaus alittaa Väyläviraston ylläpitämän Pälkäne -

Kankahuvenlahti venereitin. Suunnitellun linjauksen läheisyyteen ei si-

joitu merenkulun turvalaitteita. Väylävirasto antaa tarkemmat ohjeistuk-

set väylän alitukseen.  

Kaapelit ovat painotettava pohjaan siten, että ne pysyvät kaikissa olo-

suhteissa paikoillaan. Kaapelit ovat merkittävä maastoon niiden tahat-

toman vahingoittamisen sekä niistä mahdollisesti muille aiheutuvien va-

hinkojen välttämiseksi. Kaapeleiden asentamisessa ja merkitsemisessä 

tulee noudattaa ohjetta Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen 

asettaminen ja merkitseminen vesialueella (Liikenneviraston ohjeita 

23/2014) sekä määräystä vesiliikennemerkeistä ja valo-opasteista (Tra-

ficomia edeltäneen Liikenneviraston määräys, dnro: LI-

VI/2393/00.03.03/2017). Em. ohje ja määräys ovat ladattavissa Tra-

ficomin internetsivuilta (Traficom > Säädökset ja määräykset). Maasto-

merkinnän asettamisesta ja ylläpidosta vastaa kaapeleiden omistaja. 

Kaapeleiden asennuksessa on huomioitava hankealueella kulkeva vesi-

liikenne. Kaapeleiden omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liiken-

nejärjestelyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamises-

ta. Kaapeleiden omistajan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta 

Traficomin internetsivuilla (Liikenne > Merenkulku > Vesiväylänpito) 

olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Ilmoitukseen tulee liittää kaa-

pelilinjauksen toteutuneet koordinaattitiedot (”as laid –koordinaatit”) se-

kä maastomerkinnän koordinaattitiedot numeerisessa muodossa. Val-

mistumisilmoituksen perusteella toteutettu kaapelilinjaus lisätään meri-

kartalle ja maastomerkinnän tiedot tallennetaan tietokantaan. Valmistu-

misilmoitus on toimitettava Traficomille joko internetsivujen kautta, säh-

köpostitse: kirjaamo@traficom.fi tai postitse osoitteeseen: Liikenne- ja 

viestintävirasto Traficom, PL 320, 00059 TRAFICOM. Valmistumisilmoi-

tuksessa tulee ilmoittaa Traficomin diaarinumero TRA-

FICOM/381370/04.04.05.05/2019. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

 
Hakemuksen johdosta ei ole tehty muistutuksia tai esitetty mielipiteitä. 



5 (9) 

 

HAKIJAN SELITYS 

 
Aluehallintovirasto on katsonut, että hakijalle ei ole ollut tarpeen varata 

tilaisuutta selityksen antamiseen annetuista lausunnoista. 

 
HAKEMUKSEN TÄYDENNYS 

 
Hakija on ilmoittanut aluehallintovirastolle 2.12.2019 jättävänsä hake-

muksesta pois kiinteistölle Töyräniemen kantatila (kiinteistötunnus 635-

437-2-0) rantautuvan 0,4 kV:n kaapeliosuuden. 

 
LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

 
Luparatkaisu 

 
Aluehallintovirasto myöntää Elenia Oy:lle luvan sähkökaapelien raken-

tamiseen Pälkäneveden alitse Pälkäneen kunnassa, hakemuksen liit-

teen olevien työkarttojen 1 ja 2 (mittakaava 1:3000, 05.12.2019) osoit-

tamiin paikkoihin, pois lukien kiinteistölle Töyräniemen kantatila (kiin-

teistötunnus 635-437-2-0) rantautuva 0,4 kV linja. Lupa on voimassa 

toistaiseksi. 

Aluehallintovirasto myöntää Elenia Oy:lle pysyvän käyttöoikeuden han-

ketta varten tarvittavaan osaan Nuottalan vesialueesta (kiinteistötunnus 

635-876-1-1) ja yhteisestä vesialueesta (kiinteistötunnus 635-876-9-0) 

sekä tarvittavilta osin rantakiinteistöihin Penttilä (kiinteistötunnus 635-

419-2-72) ja Töyräniemi (kiinteistötunnus 635-437-2-1). 

Hankkeesta ja myönnetystä oikeudesta käyttää toiselle kuuluvaa omai-

suutta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa edun-

menetystä. Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seu-

raavia lupamääräyksiä. 

 
Lupamääräykset 

 
1) Sähkökaapelit on asennettava vesistön pohjaan niin, että ne painuvat 

sinne tasaisesti ja painotettava siten, että ne pysyvät paikallaan kaikissa 

olosuhteissa. Rantautumiskohdissa, missä vesisyvyys alivedenkorkeu-

desta mitattuna on 1,5 metriä tai vähemmän, kaapeli on upotettava poh-

jaan tehtävään kaivantoon ja peitettävä tai muutoin suojattava. 

 

2) Pohjavesialueella kaapelien kaivuusyvyys saa olla enintään 70 cm. 

Pohjavesialueella sijaitsevilla kaapelien rantautumisalueilla kaapelien 

asennus tulee toteuttaa siten, että rannan vedenläpäisevyys ei muutu 

pohjavesimuodostuman kannalta haitallisella tavalla.  

 

3) Pälkäne - Kankahuvenlahti venereitin kohdalla tulee varmistaa, että 

kaapeli painotuksineen sijoittuu vähintään väylän haraustason +82,10 m 

NN alapuolelle.  
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4) Työt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesistölle ja sen käy-

tölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa. Kaapelin asennustyössä 

tulee huomioida vesiliikenne. 

 

5) Pohjavesialueella työskenneltäessä on noudatettava erityistä varo-

vaisuutta. Öljyvahingon varalta koneissa on oltava mukana öljyn imey-

tykseen soveltuvaa kalustoa. 

 

6) Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn 

vuoksi jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä 

asianmukaisesti.  

 

7) Luvan saajan on selvitettävä työalueella mahdollisesti olevat johdot, 

kaapelit ja muut rakenteet. Työt on toteutettava näitä vaurioittamatta.  

 

8) Kaapelit on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa.  

 

9) Kaapelien sijainti vesialueella on merkittävä Liikenne- ja viestintävi-

rasto Traficomin ohjeiden mukaisesti. Merkintään käytettävät rakenteet 

on pidettävä kunnossa.  

 

10) Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja 

maisemallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

 

11) Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva, välittömästi ilmene-

vä vahinko on viipymättä korvattava vahingonkärsijöille.  

Luvan saaja on vastuussa hankkeesta aiheutuvasta edunmenetyksestä. 

 

12) Hanke on aloitettava ja toteutettava olennaisilta osin neljän vuoden 

kuluessa siitä lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten 

lupa ja myönnetty käyttöoikeus raukeavat. 

 

13) Toteuttamiseen ryhtymisestä on 2 viikkoa etukäteen ilmoitettava kir-

jallisesti Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Pälkäneen kunnan ympäristön-

suojeluviranomaiselle.  

 

14) Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjal-

lisesti Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle, Pirkanmaan elinkei-

no-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -

vastuualueelle, Pälkäneen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle se-

kä Liikenne- ja viestintävirasto Traficomille ja Väyläviraston sisävesi-

väyläyksikölle. 

Valmistumisilmoitukseen on liitettävä kaapelin lopullista sijaintia vesi-

alueella osoittava kartta koordinaattitietoineen ja pituusleikkauspiirustus 

sekä selvitys kaapelin merkintätavasta. 

Perustelut 

 
Hanke on tarpeen sähköverkon toimitusvarmuuden parantamiseksi. 

Hanke ei lupamääräysten mukaisesti toteutettuna sanottavasti loukkaa 
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yleistä tai yksityistä etua, ei ole ristiriidassa maankäytön suunnittelun 

kanssa eikä aiheuta pysyviä haitallisia muutoksia vesistöön. Hankkees-

ta ei lupamääräysten mukaisesti toteutettuna aiheudu pohjaveden pi-

laamiskiellon vastaisia seurauksia.  

 

Hakija on ilmoittanut asian kuuluttamisen jälkeen aluehallintovirastolle 

2.12.2019 jättävänsä hakemuksesta pois kiinteistölle Töyräniemen kan-

tatila (kiinteistötunnus 635-437-2-0) rantautuvan 0,4 kV:n kaapeliosuu-

den. 

Pysyvä käyttöoikeus hanketta varten tarvittaviin vesi- ja maa-alueisiin 

voidaan myöntää vesilain 2 luvun 12 §:n kohdan 1) nojalla, koska ky-

seessä oleva kaapeli on säännöksessä tarkoitettu vähäinen rakennel-

ma, joka voidaan sijoittaa vesistöön vesistöä huomattavasti muuttamat-

ta. Hakija on sopinut tarvittavien maa- ja vesialueiden omistajien kanssa 

käyttöoikeuksista maksettavista korvauksista.  

 

Hanke ei vaikuta haitallisesti vesistön tai pohjavesialueen tilaan, joten 

se ei ole ristiriidassa vesienhoidon tavoitteiden kanssa.  

 
Sovelletut säännökset 

 
Vesilain 2 luvun 12 §:n 1) kohta, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta. 

 
Lausuntoihin vastaaminen 

 
Aluehallintovirasto ottaa annetut lausunnot huomioon lupamääräyksistä 

ilmenevällä tavalla.  

 

KÄSITTELYMAKSU 

 
2 865 euroa  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palve-

lukeskuksesta.  

Maksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista annetun valtioneu-

voston asetuksen (1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan 

maksutaulukon mukaan vesilain 3 luvun mukaisen johtoa koskevan ha-

kemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on 2 865 euroa.  

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 

Päätös Elenia Oy 

 
Päätös tiedoksi  

 
Pälkäneen kunta 

Pälkäneen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Pirkanmaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualue 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-

omainen  
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Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Väylävirasto 

Suomen ympäristökeskus  

 
Ilmoitus päätöksestä 

 
Asianosaisille, joille on lähetetty lupahakemuksesta erityistiedoksianto. 

 
Ilmoittaminen ilmoitustauluilla ja internetissä 

 
Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan Länsi- ja Sisä-Suomen alue-

hallintoviraston ilmoitustaululla ja päätöksestä kuulutetaan Pälkäneen 

kunnan virallisella ilmoitustaululla. Päätös julkaistaan aluehallintoviras-

ton internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. 

 

MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamal-

la. 

 

Liite  Valitusosoitus 

 

 

 

 

Asian on ratkaissut ympäristöylitarkastaja Tanja Honkela. Asian on esi-

tellyt ympäristötarkastaja Marko Takala.  

 

 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-

sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

  

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu


Liite 

VALITUSOSOITUS       

Valitusviranomainen Aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan 
hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samas-
sa järjestyksessä kuin pääasiasta.  

 
Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on 30 päivää tämän päätöksen antopäivästä 

sitä määräaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 8.1.2020. 
 
Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka 

tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympä-
ristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alu-
eella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen 
sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluvi-
ranomainen ja asiassa yleistä etua valvova viranomainen.  

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi ja kotikunta 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttu-
vat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, 
sähköposti vaasa.hao@oikeus.fi) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 
 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

-  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle 

-  mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvi-
tys asiamiehen toimivallasta 

 
Valituksen toimittaminen Vaasan hallinto-oikeudelle 

 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, te-
lekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti toimitetun valituskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestel-
mässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipal-
velussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeuden-
käyntimaksu on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista 
päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei 
myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on 
muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja 
maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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